OTUET rwJAD I

OB NCMOJNIHEHWN YUPEXAEHWEM MNNAHA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW OEATENBHOCTN dopma no OKY/[, 0503737
Ha 1 aHBaps 2022 . [Jata 01.01.2022
YupexpaeHune MOAY "COL Ne 32" no OKIMNoO 36363391
O6ocobneHHoe nogpasgenexHve
Yupeautenb no OKTMO
HaumeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBNA- no OKMO 36363391
IoLLLero NoJsIHOMouMA yypeaurtens YnpaBneHne obpasoBaHusa agMuHUCTpaLmmn ropoga OpeHbypra nasa no bK 039

Bug, cdomHaHcoBoro obecneyeHus (geaTenbHOCTH) Cybcnammn Ha uHble Lenmu
MepuoanyHoOCTL: KBapTasibHas, rogosas
EanHuua namepexunsa: py6. no OKEN 383

1. [JoxoAabl yupexaeHnsa

YTBEpPXAEHO /IcnoNHEHO N1aHOBbIX HAa3HaYeHWiA

HaumeHoBaHue nokasartesns KR e Kon.. M/1aHOBbIX uepes nmuesble uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HEKACCOBbIMM Cymma
CTPOKM  aHa/IMTUKK . uToro OTK/IOHEHMSA
HasHa4eHui cyeta cyeta yupexzaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[foxoabl - BCEro 010 2 320 433,00 2 320 432,04 E - - 2 320 432,04 0,96
be3Bo3mesfHble feHexXHble 060 150 2 320 433,00 2 320 432,04 - - . 2 320 432,04 0,96

NOCTYN/IeHUs TEKYLLero xapakrepa



»oprwia 0503737 c.2

2. Pacxofbl yuypexaeHus

Kog Kon YTBEPX/AEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi Cymma
HavmeHoBaHue nokasarens cTpOKN AHANTIKN I'IﬂaHOBbIXU yepes nueBble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU UTOoro OTK/IOHEHUS
HasHa4YeHum cueta cyeTa yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopbl - Bcero 200 X 2 320 433,00 2320 432,04 - - 2320 432,04 0,96
B TOM uucne:
Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT 244 2 320 433,00 2 320 432,04 - - - 2320 432,04 0,96
nycnyr
PesynbTat ucnonHenusa (aeduuut / 450 R _ _ R _ N
X X

npoduumT)



HanmeHoBaHue nokasatens

1

McTouHnkn chuHaHcmpoBaHus
necmumnta cpeacts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTtp 700 + cTp.
730 +cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucrne:

BHYTpeHHME VCTOYHMKM
13 HUX:

[BuxeHne LeHexXHbIX CPeacTB
NOCTYN/IEHNE [EHEXHbIX CPEACTB
npouvie
BbIObITUE JEHEXHBIX CPEACTB

BHeLUHMe UCTOYHMKNM

U3 HUX:

M3MeHeHMe ocTaTKoB CPeacTB
yBe/IMYeHne 0CcTaTKoB CPeAcTB,
BCETO
YMEHbLLEHNE OCTATKOB CPeACTs,
BCETO

M3MeHeHMe ocTaTKoB M0 BHYTPEHHUM

o6opoTaM CpeacTB yupexaeHust

B TOM 4umcre:
yBe/IMUYEHVE OCTATKOB CPeACTB
yupexaeHus
yMeHbLLEHMEe OCTaTKOB CPeAcTB
yupexaeHus

M3meHeHMe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacuetam

B TOM umcne:
yBe/IMUYeHe OCTaTKOB Mo
BHYTpPeHHUM pacueTtam (KT
030404510)
YMeHbLUEHME OCTaTKOB MO
BHYTpPEeHHUM pacuetam (AT
030404610)

Koa
CTPOKHU

2
500

520

590
591

592

620

700

710

720

730

731

732

820

821

822

Kopg,
aHaNUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

YTBEPXAEHO
Nna1aHOBbIX
HasHaueHul

4

yepes nuuesble
cyeta
5

-2 320 432,04

2 320 432,04

. ICTOYHMKM (pHAHCUpPOBaAHMA feduunuTa CpesCcTB yupexaeHus

icnonHeHO NNaHOoBbIX Ha3HaYeHWi

yepes H6aHKOBCKME
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus
7

HEKaCCOBbIMU
onepayusimm
8

nToro

-2 320 432,04

2 320 432,04

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1

M3MeHeHne ocTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MpPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uucne:

yBennyYeHne pacyeTos Mo
BHYTPEHHEMY MpVBAEYEHUIO
octaTkoB cpegcts (KT 030406000)
yMeHbLUEHNEe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MpPVBIEYEHUIO
ocTtaTkoB cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHue nokasarens

1

Bo3BoalleHo ocTaTkoB cyb6cnanii
MPOLU/bIX NIET, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLUbIX eT,

BCero

PykoBoauTenb

[naBHbIl Byxrantep

Koa
CTPOKM

2
830

831

832

Kog
CTPOKMN

2
910

950

to/nucek)

MicnonHntens

ITbi>r\*mro% MW er (}\A

IcnoNHEeHOo NiaHoBbIX Ha3HaYeHUN

Koa YTBEPXAEHO Cymma
AHATNTUKN ﬂ/'laHOBbIXv yepes nuuesble yepe3 H6aHKOBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UToro OTKNOHEHMSA
Ha3Ha4yeHu cyeTa cueta yupexaeHuns onepauuammn
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefeHuNs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CcMAniA 1 pacxofoB MNPOLW/bIX NeT
Kon Mpoun3BeaeHo BO3BpaTOB
aHANTUKN yepes fiiueBble yepe3 H6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UTOrO
cyeTa cyeta yyoexpaeHusa oneoaunamun
3 4 5 6 7 8
Pykosogutesnsb
O H- CkpbiHHMKOBA, d))l:lHch':D'OBO
(pacwwndpoBka nognucu) (nognuce) (pacwwdposka nognucu)

ﬂCO\i«SSZ

(pacwwuchpoBka nognucu)

Pykosogutesnb
(ynonHoMO4YeHHOE NnL0)

PykoBoauTE/b rpymbl

(BOMKHOCTB) (noanucsb)

9KOHOMUYECKOW CNyXObl

MKY "Ynpasnexne no O®XA0Yy", OrPH
1125658000049, NHH 5612077496, KM 561201001,
460000, OpeHbyprckas 0671, OpeHbypr T,
Komcomorbckas yn, gom Ne 45
(HavmeHoBaHune, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

LieHTpanusoBaHHasa 6yxranTtepus

A.B. O3epoBa

byxrantep
(paclmndpoBka nognucu)

(4,0/MKHOCTB) (noanmch)

98-76-38
(TenedoH, e-mail)

H.H.TaHanuHa
(paclwmndposka nognuncu)





